ООО «Ритм», Казань, ул. Ямашева, д. 167
	ИНН
	1601005684

	наименование организации

	ПРИКАЗ

«Об отзыве сотрудника из отпуска»

	Номер
	Дата составления

	25/ко
	15.04.2019

В связи с необходимостью экстренного восстановления вышедшей из строя системы компьютерного обеспечения фирмы приказываю:

1. Отозвать из отпуска системного администратора Рахимова Т. Г. 15 апреля 2019 года.

2. Неиспользованную часть отпуска продолжительностью 7 календарных дней предоставить Рахимову Т. Г. с 24 декабря 2019 года (согласно его заявлению).

3. Главному бухгалтеру организовать перерасчет отпускных из расчета фактических дней отпуска. Начиная с 15 апреля 2019 года начислять заработную плату. Сумму отпускных, выплаченную за неиспользованную часть отпуска, зачесть при расчете заработной платы.

4. Инспектору кадровой службы Галеевой П. Р. внести соответствующие изменения в график отпусков от 20 декабря 2018 года № 1.

Основание: заявление Рахимова Т. Г. о согласии на отзыв из отпуска.

Директор
Гараев
Гараев О. Г.

С приказом ознакомлен: Рахимов
/Рахимов Т. Г./
15.04.2019